Декану ФИТ НГУ
	Лаврентьеву М.М.

	от обучающегося ФИТ

	курс

	группа

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	тлф.:

	e-mail:

[bookmark: _GoBack]
Заявление

Прошу выдать дубликат студенческого билета/зачетной книжки (не нужное вычеркнуть/удалить) в связи с утерей/порчей оригинала (не нужное вычеркнуть/удалить).

«___» _____________ 20__ г.			______________________/_________________
подпись обучающегося		Фамилия И.О.